Skaidrojumi Nr.1 

1.jautājums 

Nolikuma 5.2. punktā ir noteikts, ka Pretendenta vidējam finanšu apgrozījumam pēdējo 3 

(trīs) gadu laikā (2015.-2018.gads) jābūt vismaz 250’000 EUR (divi simti piecdesmit 

tūkstoši euro) gadā. Ņemot vērā Sabiedrisko pakalpojuma sniedzēja iepirkuma likuma 51. 

panta sestās daļas 3. punkta noteikumus, kurā ir noteikts, ka piegādātājs var apliecināt 

savu finansiālo stāvokli iesniedzot apliecinājumu par savu apgrozījumu par ne vairāk kā 

par trim iepriekšējiem pārskata gadiem, lūdzam grozīt Nolikuma 5.2. punktu un izteikt to 

sekojošā redakcijā: 

“5.2. Pretendenta vidējam finanšu apgrozījumam pēdējo 3 (trīs) gadu laikā (2015. - 

2017.gads) jābūt vismaz 250’000 EUR (divi simti piecdesmit tūkstoši euro) gadā, 

neskaitot PVN. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, tad Pretendentam noteikto 

finanšu apgrozījumu var apliecināt jebkurš personu apvienības dalībnieks vai vairāki 

dalībnieki kopā.” 

Atbilde 

Saskaņā ar Nolikuma 5.2.punktā noteikto Pretendentam ir pienākums uzrādīt, ka tā